
UCHWAŁA Nr 16/12/07 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 8 marca 2007 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 
Wąbrzeskiego za 2006 r. oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu 
finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz 
art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832) uchwala się, co następuje: 

§ 1 1 Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu 
Wąbrzeskiego za rok 2006, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały: 

1) Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie; 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

2. Przedstawia się Radzie Powiatu sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

£RADCA PRAWNY 

Barbl&a Lech 


